АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября 2022   № 77
О утверждении результатов инвентаризации адресов земельных участков
       В ходе проведения инвентаризации адресов земельных участков и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в действующей редакции, Уставом Введенского сельского поселения, администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Признать существующими следующие адреса земельных участков:
	наименование объекта
	кадастровый номер
	адрес

	земельный участок
	37:20:010106:2
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный  район, Введенское сельское поселение, деревня Власьево,2

	земельный участок
	37:20:010106:9
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный  район, Введенское сельское поселение, деревня Власьево,4

	земельный участок
	37:20:010106:7
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный  район, Введенское сельское поселение, деревня Власьево,5

	земельный участок
	37:20:010106:8
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный  район, Введенское сельское поселение, деревня Власьево,  6

	земельный участок
	37:20:010106:5
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный  район, Введенское сельское поселение, деревня д.Власьево,1

	земельный участок
	37:20:010106:11
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный  район, Введенское сельское поселение, деревня Власьево,3

2.Разместить настоящее  постановление на официальном сайте  администрации Введенского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                 М.В.Румянцев